
ПРОТОКОЛ №4

засідання Організаційного комітету з проведення виборів директора 
Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

05 жовтня 2021 р. м. Луцьк

Всього членів організаційного комітету -  7 
Присутні- 7 
Відсутні -  0

Присутні:
АНДРОЩУК Інна Ігорівна, заступник директора з навчально-виробничої 

роботи, голова організаційного комітету;
ВОЙТОВИЧ Анна Василівна, старший інспектор з кадрів, секретар 

організаційного комітету;
КОВАЛЬЧУК Надія Віталіївна, проректор з науково-педагогічної роботи та 

партнерства ЛНТУ, член організаційного комітету;
КШАНОВСЬКИЙ Роман Олександрович, завідувач відділення, заступник 

голови організаційного комітету;
МИХАЙЛЕВСЬКА Ірина Петрівна, секретар керівника, юрисконсульт за 

сумісництвом, член організаційного комітету;
ФІЛЮК Любов Панасівна, викладач фізики та астрономії, член 

організаційного комітету;
ПРОКОПЧУК Василь Сергійович, в.о. голови студентської ради, студент 4 

курсу спеціальності «Менеджмент», член організаційного комітету.

Відсутні: немає.

Порядок денний:
1. Про оголошення переліку кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ.
2. Про зустріч виборців з кандидатами на посаду директора ТФК Луцького НТУ.

Результати голосування: «За» - 7; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

1. Слухали:
Про оголошення переліку кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ. 

Виступили:
Голова організаційного комітету АНДРОЩУК І.І., яка запропонувала 

оголосити перелік кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ та 
висвітлити дану інформацію на сайті коледжу та інформаційному стенді.



Організаційний комітет ухвалив:
Оголосити перелік кандидатів на посаду директора ТФК Луцького НТУ 

згідно додатку 1.

Результати голосування: «За» - 7; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

2. Слухали:
Про зустріч виборців з кандидатами на посаду директора ТФК Луцького НТУ. 

Виступили:
Голова організаційного комітету АНДРОЩУК І.І., яка запропонувала 

провести зустріч виборців з кандидатами на посаду директора ТФК Луцького НТУ 
07 жовтня 2021 року о 15:00 год. в актовій залі коледжу.

Організаційний комітет ухвалив:
1. Провести зустріч виборців з кандидатами на посаду директора ТФК 

Луцького НТУ 07 жовтня 2021 року о 15:00 год. в актовій залі коледжу, та 
розмістити оголошення на сайті коледжу та на інформаційному стенді (додаток 2).

2. Затвердити графік зустрічей виборців з кандидатами на посаду директора 
ТФК Луцького НТУ (додаток 3).

Результати голосування: «За» - 7; «Пооти» - 0: «Утримались» - 0.

Голова організаційного комітету: 
Секретар організаційного комітету:

Інна АНДРОЩУК 
Анна ВОЙТОВИЧ



Додаток 1

Перелік кандидатів
на посаду директора ТФК Луцького НТУ

1. ГЕРАСИМЧУК Олег Олександрович, кандидат технічних наук, доцент, в.о. 
директора ТФК Луцького НТУ.

2. РАДІЩУК Тамара Петрівна, кандидат економічних наук, доцент, викладач 
математики та економіки ТФК Луцького НТУ.



Додаток 2

ОГОЛОШЕННЯ!

07 жовтня 2021 року о 15:00 год. в актовій залі ТФК Луцького НТУ 
відбудеться зустріч виборців з кандидатами на посаду директора Відокремленого 
структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького національного 
технічного університету».

Голова організаційного комітету Інна АНДРОЩУК



Додаток З

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова організаційного комітету 
з проведення виборів директора 
ТФК Луцького НТУ 
___________ Інна АНДРОЩУК

ГРАФІК
зустрічей з кандидатами на посаду директора ТФК Луцького НТУ

Дата Г одина Місце проведення

07 жовтня 2021 р. 15:00 ТФК Луцького НТУ 
(м.Луцьк, вул.Конякіна,5)


